关于举办“医院节能新技术新产品
应用培训班”的通知

各省市医院（协）学会、后勤分会：

各级医院：

为加强节能创新理念，提升信息化运用水平，中国医院协会后勤管

理专业委员会定于 2016 年 7月 28日—8月 1日在江苏省常州市举办“医

院节能新技术新产品应用培训班”，会议将邀请国内知名节能与信息化

专家、专委会领导到会授课，交流工作经验和体会，现将有关事项通知

如下：

主办单位：中国医院协会后勤管理专业委员会

一、参加对象

各级医院主管基建、后勤的领导及相关部门管理人员。

二、主要培训内容

(一) 培训：①医院节能新技术新产品应用专场；

②医院后勤信息化管理专场。

（二）参观医院：常州市第二人民医院阳湖院区。

三、培训时间地点

培训于 2016 年 7 月 28 日—8 月 1 日在江苏省常州市钟楼区怀德北

路 35 号常州阳光国际大酒店举办。

四、培训要求

1、培训报名：请务必将参会人员姓名、性别、职务等于 2016 年 7

月 22 日前报会务组，因会议酒店房间有限，便于安排会务活动。

2、报到时间：参会人员于 2016 年 7 月 28 日到会报到。

3、报到地点：江苏省常州市钟楼区怀德北路 35 号常州阳光国际大

酒店（酒店电话：0519-86606888）。

4、交通路线：

（1）常州火车站——南广场乘 12 路，1 路在瞿秋白纪念馆站（或

江南商场站）下车即到。乘出租车费用 13 元左右，约 3 公里到达酒店。

（2）常州高铁站——乘 B1 线，在怀德路延陵路站下车即到，乘出

租车费用 35 元左右，约 12 公里酒店。

（3）常州奔牛机场——乘出租车费用 60 元左右，约 28 公里。

（4）常州汽车站（火车站北广场）——北广场乘 B22 路，在瞿秋

白纪念馆站下车即到；乘出租车费用 13 元左右，约 3 公里到达酒店。

5、培训费：1600 元/人（含培训费、资料费、场地费、专家讲座费

等费用）。提前转帐，培训费 1400 元/人（截止至 2016 年 7 月 22 日）。

交通费、住宿费用自理，食宿由会议统一安排。

6、缴费方式：报到现场只收取现金。提前转账方式，转账中请务

必注明“常州后勤培训”，发票抬头和联系人手机。现场报到时须携带上

相关转账凭证。中国医院协会转账信息如下：

单位名称：中国医院协会

开户银行：招商银行北京分行北三环支行

账    号：862281299810001

7、回执和联络方式：为了快速办理报到手续及住宿安排，参会人

员务必按要求填写回执。

（1）邮件回执，发到中国医院后勤专委会邮箱：yyhq2013@163.com

（2）传真回执：传真号：028-85422530

联系人：张宏伟     联系电话：13981814558

五、授予学分：完成培训后授予中国医院协会继续医学教育 I 类学

分 3 分。项目编号：医院协会继教备字[2016]05 号

六、会务组联系方式

联系人： 张宏伟 13981814558

      谢  磊  18980601085    王志伟 13901118998

中国医院协会后勤管理专业委员会

二〇一六年五月二十日

附件 1：回执表

“医院节能新技术新产品应用培训班”

报名回执表

单位名称

通讯地址   邮政编码

联系电话   传    真

姓    名 性  别 职务/职称 联系电话/手机 电子邮箱

住房需求 标准间    间，单间    间。

 年   月   日